REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 43, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõem os arts. 55, III, e 56, II, da Constituição Federal,

licença saúde, em 31/03/2022, conforme laudo de inspeção de saúde em anexo.

Sala das Sessões,          de                                          de                 .

Senador Jayme Campos
(DEM - MT)

S
F

/
2

2
8

4
0

.
4

7
2

3
3

-
8

5

(
L

e
x
E

d
it
)

00118/2022
REQ